ProfiMarket.pl
Browarna 10/6
47-400 Racibórz
NIP: PL 639-102-11-26
Dane aktualne na dzień: 23-04-2024 17:12
Link do produktu: https://profimarket.pl/pm-fgw-2000t-frezarko-wycinarka-gornowrzecionowa-powermat-p-4134.html
PM-FGW-2000T frezarko -
wycinarka górnowrzecionowa
Powermat
Cena 350 zł
Nr. Kat. PM0797
Producent Powermat
Opis
CECHY
Regulacja prędkości obrotowej w PM-FGW-2000T za pomocą pokrętła. Silnik urządzenia posiada łagodny rozruch.
Elektroniczna regulacja prędkości z podtrzymaniem mocy pracy przy zmiennym obciążeniu umożliwia uzyskanie
doskonałej jakości powierzchni dowolnego obrabianego materiału: drewna, aluminium, tworzywa
Przystawka do frezowania wgłębnego
Trzy pozycje szybkich nastaw głębokości frezowania
Nastawny ogranicznik głębokości pozwala precyzyjnie dobrać głębokość
Dźwignia pozwalająca zablokować urządzenie na żądanej głębokości frezowania
Możliwość zamocowania prowadnicy równoległej
Przystawka do frezowania i wycinania pod kątem
Wygodna klamra zaciskowa do zablokowania frezarki w module
Rolka zębata prowadząca kolumnę frezarki
Regulacja kąta frezowania w zakresach od -30 do 45 stopni
Przystawka do frezowania i wycinania
Wygodna klamra zaciskowa do zablokowania frezarki w module
Rolka zębata prowadząca kolumnę frezarki
Szybki montaż osłony z odpylaczem
DANE TECHNICZNE
Moc znamionowa: 2000W
Napięcie zasilania: 230V/50Hz
Średnice frezów: 6mm / 8mm
Skok zespołu frezowego: 35mm
Głębokość frezowania: do 50mm
Prędkość obrotowa: 10000 - 30000 obr./min
WYPOSAŻENIE
Przystawka do wycinania
Przystawka do frezowania wgłębnego
Przystawka do frezowania / wycinania pod kątem w zakresie (od -30° do 45°)
Torba narzędziowa
Tulejka zaciskowa stożkowa 8mm
Tulejka zaciskowa 6mm
Prowadnica równoległa
Prowadnica konturowa
Klucz do nakrętki
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold